
 
 

UCHWAŁA NR XV/87/2025 
RADY MIASTA I GMINY SIENNO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/71/2025 Rady Miasta i Gminy Sienno z dnia 27 stycznia 2025 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta i Gminy Sienno w roku 2025" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 z póżń.zm.) i art.11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz.1580 
z późń.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/71/2025 Rady Miasta i Gminy Sienno z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia 
"Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 
i Gminy Sienno w roku 2025" (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2025 r. poz. 1304) 

§ 14 otrzymuje brzmienie: 

"1.Gmina na realizację programu w roku 2025 zabezpieczyła w budżecie gminy środki w wysokości 
100.000,00 zł. 

2. Koszty realizacji zadań określonych w programie ponosi Miasto i Gmina Sienno ze środków własnych 
i będą one wydatkowane na: 

lp. Zadania  Środki finansowe 
/zł/  

1.  Odławianie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom Ograniczanie 
bezdomności i ograniczania populacji zwierząt bezdomnych poprzez zabiegi 
sterylizacji i kastracji, usypianie ślepych miotów,  

89.300,00 zł  

2.  Całodobowa opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt,  

8.400,00 zł  

3.  Promocja adopcji poprzez ulotki i plakaty, działania edukacyjno-informacyjne  100,00 zł  
4.  Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich  100,00 zł  
5.  Dokarmianie kotów wolno żyjących  100,00 zł  
6.  Realizacja planu sterylizacji lub kastracji psów oraz kotów  2.000,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 4639



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sienno 

 
 

Roman Markiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4639


	UCHWAŁA NR XV/87/2025 RADY MIASTA I GMINY SIENNO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-05-08T12:10:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




